COPPA ITALIA RODE / CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI
31/01/2026 - LAMA MOCOGNO (MO)
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA SPRINT

FI/S

POS NUM
PETT
FINAL
1 1
2 3
3 4
4 8
5) 2
6 5
SEMIFINALS
7 9
8 10
9 6
10 13
11 7
12 17
1/4 FINALS
13 15
14 21
15 22
16 11
17 14
18 16
19 23
20 29
21 18
22 19
23 20
24 24
25 25
26 12
27 26
28 27
29 28
30 30
Qualifications
31 25
32 43
33 41
34 32
35 12
36 15
37 38
38 36
39 39
40 11
41 29
42 35
43 13

31-01-2026 / Lama Mocogno (ITA)

NUM
CODICE

3295760
3295688
3295698
3295737
3295738
3295701

3295678
3295687
3565147
3295759
3295683
3295686

3295709
3295660
3295725
3295684
3295703
3295723
3295754
3295716
3295692
3295693
3295653
3295728
3295748
3565167
3295697
3295722
3295681
3295720

3295735
3295679
3295694
3295641
3295675
3295729
3295726
3295732
3295727
3295696
3295736
3295755
3295724

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

MIRAGLIO MELLANO Magali'
FACCHINI Clara

DELFINO Lucia
BROCCHIERO Lucia
CAMPERI Viola

RONCHAIL Giulia

BISSON Martina
LEONI Alice
KASTELEC Mija
CAVALLERA Iris
BROGGINI Lucia
PAOLI Elena

NEGRONI Ines
SCHWITZER Emma
BAGNOD Julie
INVERNIZZ|  Aurora
FRAULINI Alessia
FRAGNO Amelie
BIONDINI Michela
COGOLI Sofia
SAGMEISTER Anna
PARISI Noemi
BARBIERI Marianna
LISSONI Beatrice
RAVELLI Anna
SITAR Tinkara
CAMPANA Allegra
CESTARI Matilde
URGESI Julia
NOBILI Francesca

MATORDES Ginevra

DI TANNA Silvia

DE MARTIN TOPRANIN Giulia
OLIVERO Chiara

BIONDINI Diana

MORELATO Camilla

PIENZI Anna

PIANTONI Anna

GALLI Carlotta

ROCCA Chantal

CELLERINO FERRIER Amelie
FAGGIO Sofia

NEGRINI Arianna

2008
2008
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2009
2008

2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009

NAZ COM

ITA FSN
ITA FSN
ITA AOC
ITA FSN
ITA FSN
ITA AOC

ITA FSN
ITA FSN
SLO

ITA AOC
ITA AC
ITA TN

ITA AC
ITA FSN
ITA VA
ITA AC
ITA CAE
ITA VA
ITA VE
ITA AOC
ITA AA
ITA TN
ITA CAE
ITA TN
ITA VE
SLO

ITA FVG
ITA VE
ITA FVG
ITA AC

ITA TN
ITA COM
ITA FVG
ITA AOC
ITA CAE
ITA TN
ITA AC
ITA AC
ITA AC
ITA AC
ITA AOC
ITA AOC
ITA AC

COD.

00220
00157
00405
00047
00047
03619

00220
00157

00289
01267
00131

00217
00418
03411
01528
02804
00975
00114
03619
00369
03406
02328
00434
00043

00939
03358
01175
02312

00910
00160
00055
00372
00276
00434
01808
00217
01808
01808
03619
00572
02312

TEAM

CS ESERCITO

GS FIAMME ORO

SC VALLE STURA

GS FIAMME GIALLE

GS FIAMME GIALLE
SCINORDICO PRAGELATO

CS ESERCITO
GS FIAMME ORO

ENTRAQUE ALPI M
GS | CAMOSCI
ASD CAURIOL

SC 13 CLUSONE

CS CARABINIERI
TORGNON DUEPUNTOZERO
CM VALSASSINA
S.ANNAPELAGO

POL POLLEIN

SC GALLIO

SCINORDICO PRAGELATO
ASC SESVENNA
MADE2WIN BY FUTURA
OLIMPIC LAMA

MARZOLA GSD

SC BOSCO

WEISSENFELS
SKICOLLEGE VENETO
ASD CAMOSCI

POL. VALMALENCO

CASTELLO FIEMME
SC CAPRACOTTA
MONTE LUSSARI
SC VALLE MAIRA
SS FRASSINORO
MARZOLA GSD
SPORTINGLIVIGNO
SC 13 CLUSONE
SPORTINGLIVIGNO
SPORTINGLIVIGNO
SCINORDICO PRAGELATO
SC VALLE PESIO
POL. VALMALENCO

TEMPO
QUALIF

3'36.41
3'36.44
3'35.25
3'38.40
3'35.42
3'41.45

3'40.81
3'47.55
3'48.11
3'37.37
3'38.53
3'40.96
3'49.23
3'54.74
3'43.37
3'46.27
3'46.40
3'49.60
3'50.22
3'37.57
3'51.13
3'52.79
3'53.08
3'55.00

3'56.18
3'57.41
4'00.41
4'01.69
4'02.24
4'02.66
4'03.65
4'04.03
4'14.64
4'18.29
4'22.22
4'24.23
4'35.54

ITA3190.999

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



